

PURCHASE ORDER
PROVINCIAL GOVERNMENT OF CAMARINES NORTE

Supplier :	GIJUN TRADING INC.	P.O. No. :	23010124
Address :	Lot 10 Block 6 Morning Glory Street, Hobart Village 2, Ugong, Valenzuela, Metro Manila	Date :	03/15/23
Telephone No. :	(028) 451-1642 / 0977-668-1609	Mode of Procurement :	SHOPPING
TIN :	010-239-964-000		

Gentlemen:

Please furnish this office the following articles subject to the terms and conditions contained herein:


Place of Delivery :	LDH	Delivery Term :	700
Date of Delivery :	03/23/23	Payment Term :	FULL

Item No.	Quantity	Unit Issue	ITEM DESCRIPTION	Amount	
				Unit Cost	Total Cost
1	950	tab	Acetylcysteine 600mg Effervescent Tablet	20.41	19,389.50
2	850	amp	Anti-Tetanus Serum 1500IU/0.7ml Sol'n for Injection	72.60	61,710.00
3	5,500	tab	Calcium Carbonate 500mg Tablet	1.10	6,050.00
4	600	vial	Cefuroxime 750mg Powder for Injection + Diluent	43.96	26,376.00
5	3,500	cap	Cefalexin 500mg Capsule	4.79	16,765.00
6	35	bot	Clarithromycin 250mg/5ml Granules Powder for Suspension	400.35	14,012.25
7	100	amp	Clonidine 150mcg/ml Sol'n for Injection	131.88	13,188.00
8	700	vial	Hydrocortisone 250mg Powder for Injection	78.50	54,950.00
9	750	piece	Intravenous Set Adult	45.00	33,750.00
10	500	piece	Intravenous Set Pedia	45.00	22,500.00
11	200	piece	IV Cannula G18 (winged with safety lock)	93.50	18,700.00
12	200	piece	IV Cannula G20 (winged with safety lock)	93.50	18,700.00
13	700	piece	IV Cannula G22 (winged with safety lock)	100.48	70,336.00
14	600	piece	IV Cannula G24 (winged with safety lock)	100.48	60,288.00
15	400	piece	IV Cannula G26 (winged with safety lock)	110.00	44,000.00
16	700	bot	IV Fluids, 0.9NaCl (PNSS) 1L	69.08	48,356.00
17	100	bot	IV Fluids, 0.9NaCl (PNSS) 50ml	49.50	4,950.00
18	350	bot	IV Fluids, Lactated Ringer's Solution 1L (PLR)	78.65	27,527.50
19	100	bot	IV Fluids, Balance Multiple Maintenance Solution with 5%	78.50	7,850.00
20	200	cap	Oseltamivir Phosphate 75mg Cap	121.83	24,366.00
21	350	piece	Soluset	210.10	73,535.00
22	400	amp	Tetanus Toxoid 0.5ml	80.07	32,028.00
23	600	amp	Tramadol 100mg/2ml Sol'n for Injection	45.00	27,000.00

for Hospital use

Total amount in words:	Seven Hundred Twenty Six Thousand Three Hundred Twenty Seven Pesos & 25/100 Only	726,327.25
------------------------	---	-------------------

In case of failure to deliver within the time specified above, penalty of one-tenth (1/10) of one (1) percent of every day of delay shall be imposed.

Conforme: 
LUNINGNING A. SHOJI
 Signature over printed name of Supplier
03/16/23
 Date

Very truly yours,

RICARTE R. PADILLA
 Provincial Governor